O Código e Descrição da Natureza Jurídicaé 206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA. Colacionou
junto ao atestado oDANFE nº 323476 (150 unidades), emitida em 01/10/2014. 

Assim, considerando-se os atestados em comento, haveria a comprovação do fornecimento de 275
(duzentas e setenta e cinco) unidades. Ocorre, todavia, que, consoante o que determina o item 14.6.6,
do Edital, os atestados de capacidade técnica, quando emitidos por pessoa jurídica de direito privado,
devem vir acompanhados de Notas Fiscais com data de anterior à data da publicação do aviso do edital,